РЕШЕНИЕ                                             КАРАР

№  77                                          с.Поспелово                       «21» сентября  2022 г.

О прекращении полномочий  исполняющего обязанности руководителя

Исполнительного комитета Поспеловского сельского поселения Елабужского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в

связи с неисполнением главой Поспеловского сельского поселения обязанностей по

решению вопросов местного значения, осуществлению полномочий,

предусмотренных федеральными законами, уставом муниципального образования, и

(или) обязанностей по обеспечению осуществления органами местного

самоуправления отдельных государственных полномочий, Совет Поспеловского

сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия исполняющего обязанности руководителя

Исполнительного комитета Поспеловского сельского поселения Елабужского

муниципального района Республики Татарстан – Лизуновой Елены Владимировны с

«21» сентября 2022 г.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Председатель                                                        Хабибрахманова О.В

СОВЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

ПОСПЕЛОВО АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТ